
Číslo smlouvy: CSPSD/137/2023 
Výtisk č. 1 

1 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ LEKTORSKÝCH SLUŽEB 

1. Smluvní strany 

Název: Centrum služeb pro silniční dopravu 
Adresa: nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 
IČO: 70898219 
DIČ: CZ70898219 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Zástupce pro věci smluvní: Ing. Lenka Čechová, ředitelka 
Zástupce pro věci technické: 
Telefon: 
E-mail: 
Datová schránka: 7xx6rmf 
(dále jen „objednatel“) 

a 

Název: SID-CZECH s.r.o. 
Adresa: Na Parkáně 1495, 266 01 Beroun 
IČO: 04987357 
DIČ: není plátce 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Zástupce pro věci smluvní: David Minařík  jednatel 
Zástupce pro věci technické: 
Telefon: 
E-mail:  
Datová schránka: kg4tiqj 
(dále jen „poskytovatel“). 

2. Předmět smlouvy 

2.1. Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele poskytovat objednateli služby dle této smlouvy 
a Všeobecných obchodních podmínek poskytování lektorských služeb (dále jen „VOP“) pro školení 
zkušebních komisařů v Pardubicích, které tvoří přílohu č. 1 této smlouvy a závazek objednatele za poskytnuté 
služby zaplatit poskytovateli odměnu.  

2.2. Poskytované služby budou provádět pouze lektoři, kteří jsou uvedeni v příloze č. 2 Seznam pověřených 
pracovníků objednatele a poskytovatele. 

2.3. Poskytované služby budou zahrnovat tyto oblasti: 

a) lektorská činnost ve vzdělávacích předmětech školení pro zkušební komisaře v souladu s přílohou 
č. 4 k vyhlášce č. 167/2002 Sb. v předmětech: Právní problematika, Základy bezpečnosti provozu 
na pozemních komunikacích a hospodárného řízení vozidel, Rétorika a komunikace, jednání s kandidáty 
(dále jen „výuka“); 

b) zajištění výcviku praktických jízd spojeného s výukou předmětů Rozvoj osobních řidičských dovedností 
a Rozvoj praktických dovedností pro hodnocení řidičů v rámci školení pro zkušební komisaře v souladu 
s přílohou č. 4 k vyhlášce č. 167/2002 Sb. (dále jen „praktický výcvik“) a to s vozidly objednatele 
uvedených v příloze č. 3 této smlouvy; 

c) účast ve zkušební komisi, při zkouškách a přezkoušeních, které jsou součástí školení pro zkušební 
komisaře. 

3. Odměna a doba trvání smlouvy 

3.1. Poskytovatel bude poskytovat služby za následující odměnu: 

CENTRUM SLUŽEBPRO SILNIČNÍ DOPRAVU



Číslo smlouvy: CSPSD/137/2023 
Výtisk č. 1 

2 

Činnost 
Cena za 

1 hodinu/60 minut 
v Kč bez DPH 

Samostatně DPH 
Cena za 

1hodinu/60 minut 
v Kč včetně DPH 

Výuka  990 Kč 0 Kč 990 Kč 
Praktický výcvik 990 Kč 0 Kč 990 Kč 
Člen zkušební komise 990 Kč 0 Kč 990 Kč 

3.2. Ke dni podpisu této smlouvy jsou školení zkušebních komisařů rekvalifikací dle § 57 odst. 1) písm. d) zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a cena za školení je dle § 51 odst. 
1) písm. h) dle shodného zákona osvobozená od DPH. Je-li poskytovatel plátcem DPH a vznikne-li mu 
povinnost uplatnit DPH, vzhledem k legislativním změnám, tak se obě strany zavazují vstoupit neprodleně 
do jednání o úpravě cen uvedených v této smlouvě. Do podepsání příslušného dodatku této smlouvy budou 
uskutečněná plnění účtována na základě odměny za jednotlivé služby uvedené v odst. 3.1. smlouvy s tím, 
že již obsahují DPH. 

3.3. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 2.1.2024 do 31.12.2024 nebo do vyčerpání finančního limitu 
2 000 000 Kč (slovy: dva miliony korun českých) bez DPH, podle toho, která z těchto skutečností nastane 
dříve. 

4. Závěrečná ustanovení 

4.1. Podmínky poskytování služeb, platební podmínky a ostatní práva a povinnosti smluvních stran jsou uvedeny 
ve VOP, které tvoří přílohu této smlouvy. Poskytovatel podpisem této smlouvy prohlašuje, že mu podmínky 
byly předloženy, že se s nimi důkladně seznámil a že s nimi souhlasí. V případě rozporu mezi smlouvou 
a VOP má přednost smlouva.  

4.2. Tato smlouva nabývá platnosti po podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího zveřejnění 
v registru smluv. 

4.3. Smluvní strany se shodly na tom, že objednatel zveřejní tuto smlouvu a související přílohy v informačním 
systému veřejné správy registru smluv, ve lhůtě a za podmínek stanovených dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

4.4. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 (slovy: dvou) vyhotoveních s platností originálu a každá smluvní strana 
obdrží jedno vyhotovení.  

4.5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a že vyjadřuje jejich 
pravou, svobodnou a vážnou vůli. Smluvní strany dále prohlašují, že tuto smlouvu neuzavřely v tísni ani 
za nápadně nevýhodných podmínek.  

4.6. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy: 

4.6.1. Všeobecné obchodní podmínky poskytování lektorských služeb pro praktický výcvik; 

4.6.2. Seznam pověřených pracovníků objednatele a poskytovatele; 

4.6.3. Seznam vozidel. 

 
V Praze dne: 21.12.2023 V Berouně dne: 21.12.2023 

…………………………………………… …………………………………………… 
Za objednatele Za poskytovatele 
Ing. Lenka Čechová, ředitelka David Minařík, jednatel  

CENTRUM SLUŽEBPRO SILNIČNÍ DOPRAVU



Číslo smlouvy: CSPSD/137/2023 
Výtisk č. 1 

3 

Příloha č. 1 

Všeobecné obchodní podmínky poskytování lektorských služeb (dále jen „VOP“) 

1. Předmět a účel všeobecných obchodních podmínek 
1.1. Centrum služeb pro silniční dopravu (dále jen „objednatel“) je držitelem akreditace Ministerstva vnitra 

jako vzdělávací instituce podle zákona č. 312/2002 Sb., o úřednících územních samosprávných celků 
a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o úřednících"), číslo akreditace 
AK I./I-92/2003. Dále je objednatel držitelem akreditací vzdělávacích programů Základní školení 
pro zkušební komisaře, číslo akreditace AK/PV-117/2007 a Zdokonalovací školení pro zkušební komisaře, 
číslo akreditace AK/PV-118/2007. Objednatel zajišťuje školení pro zkušební komisaře a jejich přezkoušení 
a k tomuto účelu uzavírá s poskytovatelem smlouvu o poskytování lektorských služeb. Poskytovatel poskytne 
objednateli patřičnou součinnost a zajistí takovou kvalitu svých dodávek, aby se akreditace mohla vztahovat 
i na části školení jím zajišťované. 

1.2. Účelem těchto VOP je vymezit práva a povinnosti smluvních stran a podmínky poskytování lektorských 
služeb smlouvou o poskytování lektorských služeb (dále jen „smlouva“) neupravené. VOP jsou nedílnou 
součástí smlouvy a smluvní strany jsou povinny se jimi řídit. 

1.3. Pro účely těchto VOP se  
 lektorem rozumí fyzická osoba, provádějící lektorské služby; na tuto osobu se VOP vztahují tam, kde 

to smysl a účel vyžaduje, 
 smlouvou rozumí smlouva o poskytování lektorských služeb uzavřená s poskytovatelem, 
 školením rozumí základní a zdokonalovací školení pro zkušební komisaře podle vyhlášky č. 167/2002 

Sb., kterou se provádí zákon č. 247/2000 Sb., o získávání a zdokonalování odborné způsobilosti k řízení 
motorových vozidel, a to včetně účasti ve zkušební komisi při zkouškách a přezkoušeních realizovaných 
v Pardubicích. 

2. Termín a místo školení/poskytování služeb 
2.1. Termín a rozsah školení bude poskytovateli oznámen na kontaktní e-mailovou adresu uvedenou ve smlouvě 

nebo do datové schránky minimálně 30 kalendářních dnů od požadovaného začátku poskytování služeb. 
Při takto včasném oznámení termínu objednatelem není poskytovatel oprávněn odmítnout poskytování 
lektorských služeb. 

2.2. Objednatel je povinen v oznámení doručenému poskytovateli rozlišit rozsah lektorské činnosti a účasti 
ve zkušební komisi. 

2.3. Objednatel spolupracuje s poskytovatelem na koordinaci termínů poskytovaných služeb prostřednictvím 
lektorů poskytovatele. 

2.4. Objednatel je oprávněn poskytovateli oznámený termín zrušit pouze s předstihem alespoň 24 hodin. 
2.5. Místem poskytování služeb je město Pardubice. Přesná adresa bude lektorovi oznámena nejpozději 24 hodin 

před poskytováním služeb. 

3. Zajištění, průběh a kontrola poskytování služeb 
3.1. Lektoři poskytovatele jsou povinni po celou dobu trvání smlouvy splňovat způsobilost pro poskytování služeb 

a disponovat rozsahem řidičských oprávnění dle přílohy č. 2 smlouvy. Poskytovatel je povinen objednateli 
písemně oznámit do 3 pracovních dnů od pozbytí způsobilosti lektora, že nadále potřebnou způsobilost 
pro naplňování předmětu smlouvy nesplňuje. 

3.2. Je-li k praktickému výcviku prováděnému lektorem pro objednatele vydán závazný metodický postup nebo 
závazné upřesnění rozsahu probírané látky, zavazuje se je lektor dodržovat. Zejména se může jednat 
o požadavky na praktické dovednosti ve školeních pro zkušební komisaře ve smyslu zákona č. 247/2000 Sb., 
o získávání a zdokonalování odborné způsobilosti k řízení motorových vozidel a o změnách některých 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

3.3. Lektor bude průběžně informovat odpovídajícím způsobem pověřeného pracovníka objednatele o průběhu 
školení. Objednatel je oprávněn kontrolovat průběh školení, zejména být přítomen školení, ověřovat soulad 
postupu lektora s předanými pokyny, metodiky a podklady, zjišťovat zpětnou vazbu na lektora od účastníků 
školení. Objednatel je dále oprávněn vstoupit do procesu školení a usměrňovat náplň výcviku. Školení může 
také kontrolovat pověřený pracovník Ministerstva dopravy nebo Ministerstva vnitra.  

3.4. Lektor bude provádět zápis do třídní knihy nebo knihy jízd příslušného školení, který bude také sloužit jako 
podklad pro rozpis hodin skutečně poskytnutých služeb lektorem. 

3.5. Lektor je odpovědný za aktuálnost způsobu výcviku podle nejnovějších poznatků v praxi a teorii získání 
a zdokonalování odborné způsobilosti k řízení motorových vozidel, podle technického rozvoje silniční 
dopravy, dopravních prostředků a vývoje legislativy včetně mezinárodní s přihlédnutím k zaměření školení. 
Lektor je v případě nejasností oprávněn konzultovat s odpovědnými pracovníky objednatele a objednatel 

CENTRUM SLUŽEBPRO SILNIČNÍ DOPRAVU



Číslo smlouvy: CSPSD/137/2023 
Výtisk č. 1 

4 

poskytne lektorovi nezbytnou součinnost. 

4. Práva a povinnosti související s dočasným užíváním vozidel objednatele lektorem 
4.1. Objednatel poskytne lektorovi poskytovatele k praktickému výcviku účastníků školení bezplatně vozidlo, 

jehož je vlastníkem nebo má toto vozidlo vypůjčené za účelem praktického výcviku. 
4.2. Poskytovatel je odpovědný za to, že lektoři uvedení v seznamu pověřených pracovníků objednatele 

a poskytovatele (příloha smlouvy) jsou oprávněni k řízení vozidel v rozsahu zde uvedeném. V případě, 
že dojde k jakékoli změně, je poskytovatel povinen objednateli tuto změnu písemně oznámit a vozidlo 
nevyužívat. 

4.3. Objednatel se v souvislosti s dočasným užíváním svých vozidel lektorem zavazuje: 
a) vozidlo bude předáno lektorovi v souladu s Plánem jízd pro konkrétní školení, 
b) nejpozději při předání vozidla předložit lektorovi „Knihu o převzetí vozidla“ pro seznámení se s vadami 

a pro záznam případných vad, 
c) předat lektorovi vozidlo určené k praktickému výcviku ve stavu způsobilém k řádnému užívání, spolu 

s potřebnými doklady, tj. osvědčením o registraci vozidla, dokladem prokazujícím pojištění odpovědnosti 
za škodu způsobenou provozem vozidla a příslušenstvím (klíči, případně vstupními kartami do garáží 
objednatele), 

d) umožnit lektorovi po dobu praktického výcviku nerušené užívání vozidla, 
e) seznámit lektora se způsobem obsluhy vozidla, bezpečnostními pravidly, ledaže jde o obsluhu a pravidla 

obecně známá, 
f) nést náklady na pohonné hmoty a údržbu vozidla. 

4.4. Lektor se v souvislosti s dočasným užíváním svých vozidel lektorem zavazuje: 
a) do „Knihy o převzetí vozidla“ zapsat případné závady, které zjistí při převzetí vozidla; tyto závady 

je povinen zároveň nahlásit před jízdou objednateli, který rozhodne o možnosti užití vozidla, 
b) nepřenechat vozidlo k užívání třetí osobě mimo účastníků školení a jiným lektorům, ledažeby k takovému 

přenechání získal předchozí písemný souhlas objednatele, 
c) neprovádět na vozidle jakékoli změny (úpravy trvalého charakteru a neumístit na vozidlo jiné předměty 

jakékoliv povahy, v jakékoliv podobě než ty, které objednatel písemně schválí), 
d) užívat vozidlo v souladu s účelem této smlouvy, s odbornou péčí, v souladu s pokyny pro jeho užívání, 

s relevantními právními předpisy a s přihlédnutím ke stavu vozidla a vozovky, 
e) chránit vozidlo před poškozením, ztrátou nebo zničením (třetími osobami i přírodními živly); v případě 

poškození, ztráty či zničení vozidla odpovídá za škodu podle ustanovení občanského zákoníku, 
f) průběžně kontrolovat stav vozidla, dbát na čistotu vozidla, neprodleně informovat objednatele 

o jakýchkoliv závadách, poškození vozidla a pojistných událostech, 
g) po ukončení praktického výcviku vrátit vozidlo ve stavu odpovídajícím obvyklému opotřebení na místo 

určené v Plánu jízd nebo pokud toto místo nebude v Plánu jízd upřesněno, tak do garáží nebo jiného místa, 
kde vozidlo převzal, 

h) vrátit objednateli na jeho výzvu bez zbytečného odkladu vozidlo, zejména jestliže lektor neužívá vozidlo 
řádně nebo jestliže ho užívá v rozporu s účelem, kterému slouží. 

5. Platební podmínky 
5.1. Odměna za hodinu poskytovaných služeb je uvedená ve smlouvě. V odměně lektora je zahrnuta i kompletní 

příprava na praktický výcvik, příprava studijních materiálů pro účastníky školení, doprava do místa školení 
a ostatní administrativní činnost lektora nezbytné k provádění lektorské činnosti.  

5.2. Podkladem pro zaplacení odměny je faktura vystavená poskytovatelem, jejíž přílohou bude objednatelem 
potvrzený rozpis skutečně poskytnutých služeb. Z rozpisu musí být zřejmé, jaké služby lektor poskytovatele 
za daný měsíc poskytoval a v jakém rozsahu. 

5.3. Faktury budou vystavovány za uplynulý kalendářní měsíc. Doba splatnosti faktur se sjednává ve lhůtě 30 dnů 
od jejich doručení objednateli. Faktury budou doručovány na e-mailovou adresu: 

5.4. Nebude-li faktura obsahovat všechny smlouvou stanovené náležitosti nebo bude chybně vyúčtována cena, 
je objednatel oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit lektorovi k provedení opravy 
s vyznačením důvodu vrácení. Lektor provede opravu vystavením nové faktury. Od doby odeslání vadné 
faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení nově 
vyhotovené faktury. 

5.5. Objednatel je povinen řádně vystavenou fakturu uhradit převodem na účet poskytovatele uvedeným 
na faktuře. 

6. Porušení smluvních povinností 
6.1. V případě, že poskytovatel neposkytne služby v řádně oznámeném termínu, je objednatel oprávněn požadovat 

CENTRUM SLUŽEBPRO SILNIČNÍ DOPRAVU



Číslo smlouvy: CSPSD/137/2023 
Výtisk č. 1 

5 

smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za každý den, ve kterém měl lektor poskytovatele poskytovat své služby. 
Smluvní pokutou není dotčeno právo objednatele na náhradu škody.  

6.2. V případě, že objednatel nezaplatí odměnu poskytovateli řádně a včas, je poskytovatel oprávněn požadovat 
smluvní pokutu ve výši 0,5 % denně z dlužné částky. Smluvní pokutou není dotčeno právo poskytovatele 
na náhradu škody. 

6.3. Objednatel je oprávněn jednostranně započíst svou pohledávku na zaplacení smluvní pokuty 
za poskytovatelem proti pohledávce poskytovatele na zaplacení odměny za poskytování služeb. 

6.4. Smluvní pokuta je splatná 7. den následujícího kalendářního měsíce po dni, ve kterém došlo k nedodržení 
závazného termínu. 

7. Ukončení smlouvy 
7.1. Smlouvu je možné ukončit: 

a) uplynutím sjednané doby trvání smlouvy, 
b) dohodou smluvních stran, 
c) písemnou výpovědí kterékoliv smluvní strany. Výpovědní doba se sjednává v délce 6 měsíců a počíná 

běžet prvním kalendářním dnem po doručení výpovědi, 
d) výpovědí objednatele, pokud lektoři poskytovatele pozbydou odborné způsobilosti, a to bez výpovědní 

doby. 
7.2. Při ukončení smlouvy jsou smluvní strany povinny řádně vypořádat své závazky vyplývající z této smlouvy, 

předat si navzájem dokumenty, doklady a jiné předané v souvislosti s plněním smlouvy.  

8. Ostatní práva a povinnosti  
8.1. Poskytovatel je povinen objednateli poskytnout nezbytnou součinnost a podklady pro zápis lektora 

do seznamu akreditovaných lektorů k uvedeným školením.  
8.2. Poskytovatel se zavazuje na pracovištích objednatele a v prostorech pronajatých objednatelem za účelem 

školení zachovávat pravidla bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a pravidla požární ochrany. 
8.3. Poskytovatel i objednatel se zavazují řídit se povinnostmi vyplývajícími ze zákona č. 110/2019 Sb., 

o zpracování osobních údajů. Poskytovatel bere na vědomí, že některé dokumenty objednatele mohou 
obsahovat osobní údaje účastníků školení. Poskytovatel se zavazuje učinit příslušná technická a organizační 
opatření k ochraně těchto osobních údajů. Tyto dokumenty poskytovatel po ukončení poskytování služeb 
neprodleně skartuje a bezpečně odstraní z elektronických úložišť. 

8.4. Poskytovatel je povinen seznámit lektory s podmínkami VOP a kontrolovat jejich dodržování. 
  

CENTRUM SLUŽEBPRO SILNIČNÍ DOPRAVU



Číslo smlouvy: CSPSD/137/2023 
Výtisk č. 1 

6 

Příloha č. 2 
Seznam pověřených pracovníků objednatele a poskytovatele 

Pověření pracovníci objednatele a poskytovatele: 

Pověření pracovníci 
objednatele 

Jméno a příjmení, 
funkce 

E-mail Telefon 

Smluvní záležitosti 
Ing. Lenka Čechová 

ředitelka 

Organizační a metodické 
záležitosti 

Pověření pracovníci 
poskytovatele 

Jméno a příjmení, 
funkce 

E-mail Telefon 

Smluvní záležitosti 
David Minařík  

jednatel 

Organizační a metodické 
záležitosti 

Seznam lektorů poskytovatele: 

Jméno a příjmení Výuka Praktický výcvik jízdních skupin 
Účast ve zkušební 
komisi, při zkouškách 
a přezkoušeních 

1. ANO 

ANO 

Skupiny: AM, A1, A2, A, B1, B, 
B+E, C1, C1+E, C, C+E, D1, D1+E, 
D, D+E, T 

ANO – teorie a praktická 
část zkoušky 

2. NE 

ANO 

Skupiny: AM, A1, A2, A, B1, B, 
B+E, C1, C1+E, C, C+E, D1, D1+E, 
D, D+E, T 

ANO – praktická část 
zkoušky 

3. ANO 

ANO 

Skupiny: AM, A1, A2, A, B1, B, 
B+E, C1, C1+E, C, C+E, D1, D1+E, 
D, D+E, T 

ANO – teorie a praktická 
část zkoušky 

4. ANO 

ANO 

Skupiny: AM, A1, A2, A, B1, B, 
B+E, C1, C1+E, C, C+E, D1, D1+E, 
D, D+E, T 

ANO – teorie a praktická 
část zkoušky 

5. NE 
ANO 

Skupiny. AM, A1, A2, A, B1, B, T 
ANO – praktická část 
zkoušky 

6. ANO 

ANO 

Skupiny: AM, A1, A2, A, B1, B, 
B+E, C1, C1+E, C, C+E, D1, D1+E, 
D, D+E 

ANO – teorie a praktická 
část zkoušky 

7. ANO 

ANO 

Skupiny: AM, A1, A2, A, B1, B, 
B+E, C1, C1+E, C, C+E, D1, D1+E, 
D, D+E, T 

ANO – teorie a praktická 
část zkoušky 

8. NE 

ANO 

Skupiny: AM, A1, A2, A, B1, B, 
B+E, C1, C1+E, C, C+E, D1, D1+E, 
D, D+E, T 

ANO – praktická část 
zkoušky 

CENTRUM SLUŽEBPRO SILNIČNÍ DOPRAVU



Číslo smlouvy: CSPSD/137/2023 
Výtisk č. 1 

7 

9. ANO 

ANO 

Skupiny: AM, A1, B1, B, B+E, C1, 
C1+E, C, C+E, D1, D1+E, D, D+E, 
T 

ANO – teorie a praktická 
část zkoušky 

10. ANO 

ANO 

Skupiny: AM, A1, A2, A, B1, B, 
B+E, C1, C1+E, C, C+E, D1, D1+E, 
D, D+E, T 

ANO – teorie a praktická 
část zkoušky 

11. ANO 

ANO 

Skupiny: AM, A1, A2, A, B1, B, 
B+E, C1, C1+E, C, C+E, D1, D1+E, 
D, D+E 

ANO – teorie a praktická 
část zkoušky 

 

  

CENTRUM SLUŽEBPRO SILNIČNÍ DOPRAVU



Číslo smlouvy: CSPSD/137/2023 
Výtisk č. 1 

8 

Příloha č. 3 
Seznam vozidel 

Značka vozidla Typ Registrační značka 

YAMAHA XJ 600N Motocykl 

KAWASAKI ER-6n Motocykl 

BMW 4R90 Motocykl 

Octavia 1,9 Osobní automobil 

Renault Trafik Osobní automobil 

Renault Trafik Osobní automobil 

MAN 12.240 Nákladní automobil 

VOLVO Nákladní automobil 

SVAN Nákladní přívěs 

SVAN Přípojné vozidlo 

AGADOS Nákladní přívěs 

AGADOS Nákladní přívěs 

VEZEKO Nákladní přívěs 

VEZEKO Nákladní přívěs 

Zetor Proxima 70 

Zetor Proxima 80 

Přívěs Pronar traktorový 

Přívěs Pronar traktorový 

SOR C 10,5 Autobus 

SOR C 10,5 Autobus 

Poskytovatelem mohou být využívána i další vozidla, která nejsou v této příloze uvedena, ale bude 
objednatelem požadováno v Plánu jízd, aby je poskytovatel použil pro výkon poskytovaných služeb dle 
smlouvy. 

CENTRUM SLUŽEBPRO SILNIČNÍ DOPRAVU




